
 
 

 
 
 

 
Freedom of Information Request - 4132 

 
This is a freedom of information request. Please provide the following information 
that you have pertaining to your spend on bank staff management in the last available 
full financial year (please note the year in your response).  
 
 2017 – 2018 
 

1. Internal spend bank staff management - £190,470.00 
 

2. Outsourced spend on bank staff management – We do not have an outsourced 
bank. 

 


